

## 1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 2018 рік по ВЕТ

(тис.грн., без ПДВ)

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	виконано	%	заплановано на 2018 рік	виконано	%	заплановано на 2018 рік	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>II+III</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів, усього, у т. ч.:</b>	<b>447,66</b>	<b>355,81</b>	79,5%	<b>178,94</b>	<b>178,94</b>	<b>100,0%</b>	<b>178,94</b>	<b>178,94</b>	<b>100,0%</b>	-91,85
	власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід, дохід, дохід, отриманий від реалізації металобрухту)	447,66	355,81	79,5%	178,94	178,94	100,0%	178,94	178,94	100,0%	-91,85
<b>III.</b>	<b>Придбання основних засобів, усього, у т. ч.:</b>	<b>447,66</b>	<b>355,81</b>	79,5%	<b>178,94</b>	<b>178,94</b>	<b>100,0%</b>	<b>178,94</b>	<b>178,94</b>	<b>100,0%</b>	-91,85
	власні кошти	447,66	355,81	79,5%	178,94	178,94	100,0%	178,94	178,94	100,0%	-91,85
<b>III.2</b>	<b>Технологічне обладнання, усього, у т. ч.:</b>	<b>447,66</b>	<b>355,81</b>	79,5%	<b>178,94</b>	<b>178,94</b>	<b>100,0%</b>	<b>178,94</b>	<b>178,94</b>	<b>100,0%</b>	-91,85
	власні кошти	447,66	355,81	79,5%	178,94	178,94	100,0%	178,94	178,94	100,0%	-91,85